18.02.2017Г. №55
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ШАРАЛДАЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «ШАРАЛДАЙ», ПОСЛЕ УВОЛЬНЕНИЯ С КОТОРЫХ ГРАЖДАНЕ В ТЕЧЕНИЕ ДВУХ ЛЕТ ИМЕЮТ ПРАВО ЗАМЕЩАТЬ НА УСЛОВИЯХ ТРУДОВОГО (ГРАЖДАНСКО-ПРАВОВОГО) ДОГОВОРА С СОГЛАСИЯ КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ»

В соответствии с частью 1 статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Законом  Иркутской области от 15.10.2007 N 88-оз  "Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области", постановляет:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Шаралдай», после увольнения с которых граждане в течение двух лет имеют право замещать на условиях трудового (гражданско-правового) договора с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов (Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
Глава муниципального образования

«Шаралдай» Боханского района

В.А. Батюрова
Приложение №1

Постановлению
от 18.02.2017 №55
Перечень

должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Шаралдай», после увольнения с которых граждане в течение двух лет имеют право замещать на условиях трудового (гражданско-правового) договора с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
1. Главные должности муниципальной службы:

а) Глава администрации
б) Заместитель главы администрации
2. Младшие должности муниципальной службы:

а) Начальник финансового отдела администрации

б) Ведущий специалист по земельным вопросам и имуществу
в) Ведущий специалист по кадрам и делопроизводству